(4)工程内容：桥梁工程、道路工程（路线起自镇平县遮山镇二广高速桥东，

经过张拔庄，与省道 S237 线相接，全长 1.8 千米，二级公路路基与路面(含跨潦

河大桥一座)。 

(5)总监理工程师（或驻地监理工程师）姓名及证书号码：王道春、JGJ1235369。 

二、工程监理范围 

监理范围：镇平县 S330 线镇平县柳泉铺镇白岗村至卢医镇朱沟西改建工程

卧龙区连接段遗留工程项目施工图纸和工程量清单包含的全部内容。 

三、监理服务期 

监理服务期：365 日历天。 

四、监理服务费用 

监理服务费总价：（大写）叁拾壹万玖仟捌佰玖拾元整 （小写）¥  319890.00  

元； 

五、支付方式 

本项目监理费用支付方式为：根据施工进度按比例支付。 

六、本协议书中的名词定义与合同通用条款中约定的定义相同。 

七、发包人在此同意按照本监理合同约定向监理人支付其应支付的费用和提 

供监理工作条件。 

八、监理人基于发包人的上述保证，在此向发包人承诺按照本监理合同的约 

定履行监理服务。 

九、本协议书经双方签字盖章后生效，至双方按照监理合同的约定履行完各

自的义务和责任后自然失效。 

十、本监理合同协议书一式六份，双方各执三份，具有同等法律效力。